
Ekonomsko birotehnička škola Split

SPLIT  Vukovarska 37

Klasa: 401-01/12/01

UR. Broj: 2181-76-01-12-

Split, 28.12.2013.

Na temelj člana 20. Stavak 1. zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11) , Školski odbor Ekonomsko birotehničke škole donosi

Red. 

br.

Pozicija 

financijsk

og plana

Naziv iz računskog 

plana

Predmet nabave Evidenc. 

br.nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a )

Planirana vrijednost Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Vrsta postupka Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1. 321 Troškovi zaposlenika 67200,00 84000,00

3211 Službena putovanja Putni nalozi 54400,00 68000,00 Bagatelna n.

3213 Stručno usavršavanje 

zaposlenika

Seminari 12800,00 16000,00 Bagatelna n.

2. 3221 Uredski mater. ostali 

mat. rashodi

63200,00 79000,00

Uredski materijal 12000,00 15000,00 Bagatelna n.

Stručna literatura 8000,00 10000,00 Bagatelna n.

Pedagoška 

dokumnetacija
10400,00 13000,00 Bagatelna n.

Materijali i sred. 

za čišćenje

16000,00 20000,00 Bagatelna n.

Mat. Za 

higjenske 

portebe,toaletni 

papiri, papir. 

ručnici

16800,00 21000,00 Bagatelna n.

Red. 

br.

Pozicija 

financijsk

og plana

Naziv iz računskog 

plana

Predmet nabave Eviden. 

br.nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a )

Planirana vrijednost Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Vrsta postupka Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

3. 3223 Energija 177600,00 222000,00
Električna 

energija

opskrba

48000,00 60000,00

Električna 

energija

distribucija

36800,00 46000,00 Izuzeće čl. 10

Lož ulje 92800,00 116000,00 plaća SDŽ

4. 3224 Materijal za tekuće 

održavanje
32000,00 40000,00

Materijal i dijelovi

za održavanje

zgrade

16000,00 20000,00 Bagatelna n.

Materijal i dijelovi

za održavanje.

opreme

16000,00 20000,00 Bagatelna n.

5. 3225 Sitni inventar 9600,00 12000,00
Oprema za TZK

lopte,reketi,…

5600,00 7000,00 Bagatelna n.

zidni sat,cd i dr.

za drž. Mat.

4000,00 5000,00 Bagatelna n.

6. 3227 Službena radna zaštitna 

odjeća i obuća
8480,00 10600,00

Radna zaštitna

odjeća
4240,00 5300,00 Bagatelna n.

Radna zaštitna

obuća
4240,00 5300,00 Bagatelna n.

7. 3231 Usluge 

telefona,prijevoza
33600,00 42000,00

Usluge telefona 31200,00 39000,00 Bagatelna n.

Poštarina 2400,00 3000,00 Bagatelna n.

Red. 

br.

Pozicija 

financijsk

og plana

Naziv iz računskog 

plana

Predmet nabave Evidenc. 

br.nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a )

Planirana vrijednost Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Vrsta postupka Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

8. 3232 Usluge tekućeg i inv. 

održavanja
54400,00 68000,00



Usluge tekućeg i 

inves.

održavaja opreme

6400,00 8000,00 Bagatelna n.

Održ. račun. 

Opremei fotok. 

Aparata

9600,00 12000,00 Bagatelna n.

Održavanje 

telefonske

centrale i video 

nad.

2400,00 3000,00 Bagatelna n.

Usluge isp. Opreme 9600,00 12000,00 Bagatelna n.

Održavanje klima

uređaja
6400,00 8000,00 Bagatelna n.

Usluge tekućeg 

održanja i

hitne intervencije

4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Usluge tekućeg 

održa.
4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Bojanje škole 4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Sanacija zgrade 4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Nepredviđeni rad.
hitne intervencije 4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Red. 

br.

Pozicija 

financijsk

og plana

Naziv iz računskog 

plana

Predmet nabave Evidenc. 

br.nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a )

Planirana vrijednost Ugovor ili

okvirni 

sporazum

Vrsta postupka Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

9. 3233 Usluge promidžbe i 

informiranja
7200,00 9000,00

Usluge promidžbe 7200,00 9000,00 Bagatelna n.

10. 3234 Komunalne usluge 53600,00 67000,00
Opskrba vodom 10400,00 13000,00 Izuzeće čl. 10.

Odvoz smeća 12000,00 15000,00
Deratizacija i 

dezinsekcija
1600,00 2000,00 Bagatelna n.

Dimnjačarske usluge 8800,00 11000,00 Izuzeće čl. 10.

Ostale komuna. 

usluge
20800,00 26000,00 Izuzeće čl. 10.

11. 3236 Zdravstvene usluge 20000,00



Obvezni 

zdravstveni 

pregledi

20000,00 Bagatelna n.

12. 3237 Intelektualne i osobne 

usluge
23000,00

Usluge odvjetnika 6000,00 Bagatelna n.

Ugovori o djelu 7000,00 Bagatelna n.

Usluge nadzora 

zaštite na radu
5000,00 Bagatelna n.

Ostale intelektu. usluge 5000,00 Bagatelna n.

13. 3238 Računalne usluge 41280,00 51600,00
Ostale računalne 

usluge
41280,00 51600,00 Bagatelna n.

Red 

br.

Pozicija 

financijsk

og plana

Naziv iz računskog 

plana

Predmet nabave Evidenc. 

br. nabave

Procijenjena 

vrijednost (bez PDV-

a )

Planirana vrijednost Ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Vrsta postupka Planirani 

početak 

nabave

Planirano 

trajanje 

ugovora
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

14. 3239 Ostale usluge 44320,00 55400,00
Uređenja prostora 12000,00 15000,00 Bagatelna n.

Usluge zaštite

imovine
5600,00 7000,00 Bagatelna n.

Usluge zaštite na

radu; zaštite od

požara

26720,00 33400,00 Bagatelna n.

15. 3293 Reprezentacija 4000,00 5000,00
Reprezentacija 4000,00 5000,00 Bagatelna n.

16. 3299 Ostali nesp. rashodi 24000,00 30000,00
Ostali 

nespomenuti

 rashodi

24000,00 30000,00 Bagatelna n.

17. 3431 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa
6240,00 7800,00

Usluge platnog

prometa
6240,00 7800,00

18. 4221 Uredska oprema i 

namještaj
67200,00 84000,00

Računala 4000,00 5000,00 Bagatelna n.

Printer 800,00 1000,00 Bagatelna n.

Skener 2400,00 3000,00 Bagatelna n.



Uredski namještaj 24000,00 30000,00 Bagatelna n.

Stolovi 8000,00 10000,00 Bagatelna n.

Ormari 16000,00 20000,00 Bagatelna n.

Stolice 16000,00 20000,00 Bagatelna n.

19. 4241 Knige u knjižnici knjige 8000,00 10000,00 Bagatelna n.

20 4511 Ulaganja na 

građevinskim objektima
po oduci osnivača

UKUPNO: 714720,00 893400,00

Ravnateljica: Predsjednik Školskog odbora,
Ksenija Meštrov, dipl. ing. mat. Neda Bartulin, prof.


